



Government of India
Ministry of Home Affairs
Directorate of Coordination Police Wireless
Block No.9, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003.

Applications are invited from the eligible candidates to fill up the following vacancy in the Directorate of Coordination Police Wireless (DCPW) by Transfer on Deputation/Transfer basis.

| Sl. No. | Name of the post | No. of Posts & Classification | Mode of Recruitment |
|---------|--|---|------------------------------------|
| 1 | Accounts Officer Level 7 in the pay matrix (Rs. 44900-Rs. 142400) | 01 General Central Service, Gr. 'B', Gazetted, Non-Ministerial. | By Transfer on Deputation/Transfer |

The details of duties of the post, age limit, eligibility, experience, bio-data proforma and other conditions etc. are available on the DCPW website under link www.dcpw.gov.in. The duly filled-in Application in all respect along with attested copies of requisite certificates should reach to the Joint Director (Admn.), DCPW (MHA), Block No.9, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003 within 60 days from the date of publication of this Circular in Employment News/ Rozgar Samachar.

CBC-19129/11/0012/2324

Joint Director (Admn), DCPW



भारत सरकार
गृह मंत्रालय
समन्वय निदेशालय पुलिस बेतार
ब्लॉक नंबर-9, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

समन्वय निदेशालय पुलिस बेतार में प्रतिनियुक्ति पर स्थानांतरण/ स्थानांतरण के आधार पर निम्नलिखित पद को भरने के लिये योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित है।

| क्रम संख्या. | पद का नाम एवं वेतनमान | पद की संख्या एवं वर्गीकरण | अभ्युक्ति |
|--------------|---|--|--|
| 01. | लेखा अधिकारी वेतन मैट्रिक्स में लेवल 7 (रु. 44900-142400/). | एक सामान्य केन्द्रीय सेवा, गुप 'ख' राजपत्रित, अनुसचिवीय | प्रतिनियुक्ति पर स्थानांतरण/ स्थानांतरण द्वारा |

पद से संबन्धित विवरण, आयु सीमा, योग्यता, अनुभव, आवेदन प्रारूप व अन्य शर्तें इत्यादि डी सी पी डब्लू के वेबसाइट के अधीन www.dcpw.gov.in पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप के अनुसार, आवेदन सत्यापित प्रमाण पत्रों सहित परिपत्र के इम्प्लॉइमेंट न्यूज़/रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित होने की तारीख से 60 दिनों के भीतर, संयुक्त निदेशक (प्रशासन), डी सी पी डब्लू, ब्लॉक नंबर-9, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 को पहुंच जाने चाहिए।

CBC-19129/11/0012/2324

संयुक्त निदेशक (प्रशासन), डी सी पी डब्लू